РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

БЫКОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
КИСЛОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от 01.12.2017 г. № 51/138

«О проекте бюджета Кисловского

сельского поселения на 2018г. и

на плановый период 2019 и 2020годов»

         В соответствии с Уставом, Положением о бюджетном процессе, рассмотрев проект и

основные характеристики бюджета поселения на 2018 год и на плановый  период 2019 и 2020

годов Кисловская сельская  Дума

РЕШИЛА:

1. Одобрить  проект бюджета  Кисловского сельского поселения на 2018 год и на

плановый  период 2019 и 2020 годов.

2.  Назначить публичные слушания  по проекту бюджета  Кисловского сельского

поселения на 2018 год и на плановый  период 2019 и 2020 годов на 15 декабря 2017года

в 10-00. Провести публичные слушания в сельском доме культуре по адресу с.Кислово

ул.Советская д.8а .

3. Настоящее Решение опубликовать в газете  «Коммунар».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Кисловского

сельского поселения.

Глава Кисловского сельского поселения

Быковского муниципального района    А.А.Непокрытый